INFORMAÇÃO CONCLUSIVA DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (ICVEC) - GERAL 

INFORMAÇÃO CONCLUSIVA DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO - (ICVEC) 
TODAS AS CONTRATAÇÕES MEDIANTE LICITAÇÃO, PARTICIPAÇÕES E ADESÕES EM SRP (EXCETO OBRAS E 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA) 

VALOR ESTIMADO DA 
CONTRATAÇÃO 

R$ 598.909,56 (QUINHENTOS E NOVENTA E OITO MIL NOVECENTOS E NOVE 
REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) 

Modalidade de 
licitação 

Pregão: 

( x ) Eletrônico 

(   ) Presencial, motivada no ETP, devendo a sessão pública ser registrada 
em ata e gravada em áudio e vídeo 

Critério de julgamento: 

( x ) Menor preço